;J; Q
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sigillo regni communiri iussimus. Datum Yarsaviae die vigesima 
mensis decembris anno Domini millesimo tredecimo, regnorum no- 
stroi’um—Poloniae vigesimo sexto, Sueciae vigesimo anno. Sigismun- 
dus rex.

Коронная Метрика Варшав. Гл. Арх. № 155 л. 196.

XIV.
Разрѣшеніе кор. Сигизмунда на передачу права пожизненваго вла- 

дѣнія с. Лоиатинцами отъ Станислава Вальковскаго Лопатинскимъ. 3 
января 1614 г.

Sigismundus Tertius etc. Significamus etc., concessisse nos et 
permisisse, consentireque et permittere praesentibus literis nostris 
nobili Stanisłao Walkowskj,. ut possit et valeat quandocunque et 
coram quibusvis actis regni nostri de omni et integro iure suo ad- 
vitalicio, quod illi super omnes sortes villae Lopatyniecz, in capi- 
taneatu Barensi sittae, competit, cedere et condescendere illudque 
in personas nobilium Mathiae et Kość Iwaskonis filiorum, Andreae 
Pauli filii, Martini et Constantini Mathiae filiorum, Climunthi et Olexae 
Czarnocyn filiorum, Juchno, Demko ac Siemian Naurai filiorum, Iwan 
Kość filii, Olexae Yaskonis filii, Lucae, Andruszko Michaelis filii, 
Dmitr, Siemian Marci filiorum, Ilko Yasili filii, Petri Olexae filii, 
Iwan et Chryniecz Ilko filiorum, Hiehor et Iwan Dmitr filiorum, An
dreae Joachimi filii Łopatyńskie transfundere. Quae quidem cessio 
iurisque transfusio posteaquam legitime suum sortita fuerit effectum, 
nos eam ratam et gratam babituri sumus. Cuius quidem cessionis et 
praesentis consensus nostri vigore praenominati nobiles Łopatyńskie 
praefatas sortes villae Lopatyniecz cum omnibus attinentiis, pertinentijs, 
frtictibus, proventibus, utilitatibus, ad easdem sortes spectantibus, prout 
a praefato Stanisłao Walkowsky possidebantur, tenebunt, habebunt, 
possidebunt eisque utifruentur quilibet eorum pro sorte et interesse 
suo ad extrema vitae suae tempora. Promittimusque pro nobis et 
serenissimis successoribus nostris, quod quamdiu praenominati Lo-
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patynskie vixerint, eos ab usu et pacifica quietaque possessione prae- 
dictarum sortium non amovebimus пес amovendi cuipiam potestatem 
faciemus, verum illis salyum et illaesum jus advitale praestabimus, 
serenissimique successor.es nostri praestabunt. Ratione cujus advi- 
talitatis quilibet eorum pro sorte et interesse suo more aliorum va- 
sallorum oneribus, ad castrum Barense praestari solitis, erit subiec- 
tus et adstrictus. Insuper eos in pacifica possessione certae partis 
ejusdem villae Federowa dictae conservamus; juribus nostris regali- 
bus reipublicae et ecclesiae catbolicae salvis ibidem per omnia ma- 
nentibus. In cujus rei fidem praesentes manu nostra subscriptas si- 
gillo regni communiri iussimus. Datum Yarsaviae die tertia mensis 
januarii anno Domini millesimo sexcentesimo decimo quarto, regno- 
rum nostrorum—Poloniae vigesimo septimo, Sueciee vigesimo anno. 
Sigismundus rex.